
 

 

UCHWAŁA NR 205/XXXIV/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego 

Na podstawie art. 2 ust.1 pkt. 3, art. 4, art. 9 ust. 1 oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego dotyczącego włączenia miasta Podkowa 

Leśna do miasta stołecznego Warszawy. 

§ 2. 1. Ustala się następującą treść pytania referendum: 

„Czy jest Pan/Pani za dołączeniem Miasta Podkowa Leśna do Miasta Stołecznego Warszawy?” 

2. Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 

§ 3. Referendum odbędzie się 2 kwietnia 2017 r. 

§ 4. 1. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzony w alfabecie Braille’a stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

bezzwłocznemu ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna: 

Grzegorz Smoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia czwartek, 16 lutego 2017 r.

Poz. 1571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1571



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1571



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1571


		2017-02-16T14:26:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




